АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

I.

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

о М 9  :  '  ’ • ' - • №

с."Екатеринославка

Об итогах проведения районного' конкурса
методических разработок воспитателей ДОО

В соответствии с планом работы методического кабинета в апреле 2019
года прошел районный конкуре методических разработок среди
воспитателей ДОО, в котором приняли 9 воспитателей из 4 дошкольных
образовательных организаций.

На основании решения жюри
п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить дипломом победителя и призеров Конкурса:
- Чудакову Ольгу Владимировну, воспитателя МДОБУ ДС №4 «Аленушка»

с. Екатеринославка, занявшую первое место;
- Мовчан Татьяну Александровну, воспитателя МДОБУ ДС №4

«Аленушка» с. Екатеринославка, занявшую второе место;
- Долгополову Светлану Леонидовну, воспитателя МДОБУ ДС №4

«Аленушка» с. Екатеринославка, занявшую третье место;
- Иконникову Елену Владимировну, воспитателя МДОБУ ДС №4

«Аленушка» с. Екатеринославка, занявшую третье место.
2. Вручить сертификаты участникам Конкурса:

- Еныпиной Елене Адистовне, воспитателю МДОБУ ДС №1 «Солнышко» с.
Екатеринославка;

- Медведенко Наталье Петровне, воспитателю МДОБУ ДС №4 «Аленушка»
с. Екатеринославка;

- Бовиной Виктории Владимировне, воспитателю МДОБУ ДС «Радуга» с.
Варваровка; 1

- Прохорихиной Наталье Павловне, воспитателю МДОБУ ДС №1
«Солнышко» с. Екатеринославка;

- Габдулхаковой Тамаре Юрьещ&, воспитателю дошкольной группы
кратковременного пребывания М Б О ^^^Ш  с. Николо- Александровка.

3. Рекомендуем руководителям ДОО поощрить работников принявших
участие в районном конкур^сё метюдаМескйк разработок среди воспитателей.Ш  о б р а з о в а н и я / ^ )  • •

Начальник отдела образования Л.Н.Романова

МолочеваВ.В.
8(41652)23503